МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

# 9  20 с И З  »
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :
>1

1. Перелыгина Алексея Ивановича, студента 3 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
Технические системы в агробизнесе, обучающегося на местах по договорам об оказании платных
образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за невыполнение условий договора.
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор И.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИИСЭ

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

И.В. Кузьмин

202

202

202

202

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)

№ 000040737

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

P J ?  2

г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зеленина Дмитрия Алексеевича, студента 2 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
Технические системы в агробизнесе, обучающегося на местах за счет средств федерального бюджета по
индивидуальному учебному плану (ускоренное обучение), ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному
желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИИСЭ

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

Н.В. Кузьмин

202

202

202

202

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)

№ 000040924

F A ir r a c i  H f Р И Дjt JL iLk iu  il L a.

алист канцелярии

_  H.H. Потылицина!
« 22» 0_ 9______20Z?r.!